上海中鑫建设咨询有限公司关于 2026-2028年供水公司水泵控制柜采购的中标

结果公示

（招标编号：2025-05-086）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]2026-2028年供水公司水泵控制柜采购:

      中标人：浙江登丰泵业有限公司 中标价格：5174.7006万元

      中标人：上海凯源泵业有限公司 中标价格：5245.6853万元

      中标人：浙江融乐环境科技有限公司 中标价格：5381.3016万元

      中标人：南源智慧水务有限公司 中标价格：4405.9800万元

      中标人：上海泰普克科技有限公司 中标价格：3684.6688万元

      中标人：上海中航实业（集团）有限公司 中标价格：6128.6058万元

      中标人：上海中韩杜科泵业制造有限公司 中标价格：7072.3233万元

二、其他：

   上海中鑫建设咨询有限公司受上海城投水务（集团）有限公司供水分公司委托，就 2026-

2028年供水公司水泵控制柜采购进行公开招标，本项目于 2026年 1月 27日进行评审，投

标单位分别为：上海中航实业（集团）有限公司、南源智慧水务有限公司、浙江登丰泵业有

限公司、上海莲盛泵业制造有限公司、上海上源水务科技集团有限公司、南方智水科技有限

公司、上海凯泉泵业（集团）有限公司、上海中韩杜科泵业制造有限公司、上海泰普克科技

有限公司、浙江融乐环境科技有限公司、上海凯源泵业有限公司、上海海德隆流体设备制造

有限公司、上海怡辕环保科技有限公司、上海川瀚水务工程设备有限公司、上海连成（集团）

有限公司。中标候选人公示期间未收到任何异议或投诉。现将中标结果公示如下：

第一中标单位：浙江登丰泵业有限公司，中标价：5174.7006万元

第二中标单位：上海凯源泵业有限公司，中标价：5245.6853万元

第三中标单位：浙江融乐环境科技有限公司，中标价：5381.3016万元

第四中标单位：南源智慧水务有限公司，中标价：4405.9800万元

第五中标单位：上海泰普克科技有限公司，中标价：3684.6688万元

第六名备选单位：上海中航实业（集团）有限公司，中标价：6128.6058万元

第七名备选单位：上海中韩杜科泵业制造有限公司，中标价：7072.3233万元

本项目的结算按如下原则计取：

1、统一按各规格所有正式供应商中最低的投标单价作为结算价。

2、若备选供应商启用，则与原履约单位一起按照上述第 1条的规定重新确定结算价。

在此，上海中鑫建设咨询有限公司谨对积极参与本项目投标的单位表示衷心的感谢！

上海中鑫建设咨询有限公司

2026年 2月 2日

联系电话：63056303

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为上海城投水务（集团）有限公司。

四、联系方式

   招 标 人：上海城投水务（集团）有限公司供水分公司

   地    址：上海市江西中路 484号

   联 系 人：金雍

   电    话：63215577

   电子邮件：/

   招标代理机构：上海中鑫建设咨询有限公司

   地    址： 上海市光新路 88号中一国际商务大厦 13A层 06室

   联 系 人： 俞青、郑皓

   电    话： 详见正文

   电子邮件： 554713049@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2026-02-02T14:17:43+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2026-02-02T14:17:58+0800
	BJ
	ePolicy